[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» сентября 2015 г.

№ 177

п. Оссора

«Об утверждении Перечня приоритетных направлений реализуемых на территории Карагинского муниципального района в рамках муниципально-частного партнерства»
В соответствии с Законом Камчатского края от 09.10.2012 № 133 «О государственно-частном партнерстве в Камчатском крае»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень приоритетных направлений реализуемых на территории Карагинского муниципального района в рамках муниципально-частного партнерства.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Карагинского муниципального района – Руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района.

Глава администрации

Карагинского муниципального района                                                                       Н.А. Алёшкин

Приложение к постановлению

Администрации Карагинского муниципального  района

от «29» сентября 2015г. № 177
Перечень приоритетных направлений реализуемых на территории Карагинского муниципального района в рамках муниципально-частного партнерства
1. Производство и (или) переработка сельскохозяйственной продукции.
2. Развитие обрабатывающих производств.

3. Развитие комплексного освоения территорий в целях строительства жилья экономического класса и развитие стройиндустрии.

4. Модернизация и развитие систем водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения.
5.Развитие транспортной, энергетической инфраструктуры.
6. Развитие инфраструктуры сферы образования.
7. Развитие индустрии туризма.
8. Развитие ремесленной деятельности.

9. Развитие и модернизация бытового обслуживания.
10. Внедрение технологий, направленных на улучшение экологии, энергосбережения, сохранение и развитие ресурсной базы.